nibus predictis causis et aliis jiro quibus idem 

dominus cornes excommunicatus erat vel esse 

dicebatur; cum idem cornes et consiliarii sui re

quisiti non crederent, neque eidem officiali aliter 

constaret, ipsum comitem ex aliis causis, pro mani

festa offensa, excommunicationis sententia innoda-

tum; et, si forsitan erat, jiaratum se obtulit et jura

mento firmavit se ad mandatum et cognitionem 

Ecclesie emendare ; jtrestito insuper juramento, 

quod dictus dominus cornes, ad honorem Dei, et 

sancte matris Ecclesie et ad exaltationem fidei or

thodoxe, hereticam pravitatem de tota terra sua, 

pro viribus suis, fideliter extirpabit, j>redictus ma

gister B., officialis Agennensis ,e tW.B. , et magister 

P. ipsius sacerdos, juxta formam juris et Ecclesie, 

dictum dominum comitem ab omnibus exjnessis et 

non expressis excommunicationum sentenciis, qui-

buscumque excommunicatus erat vel esse dicebatur, 

absolverunt. — Facta est ista absolutio apud Pen

nam Agennensii, in domo P. Pelliparii. — Testes 

présentes interfuerunt : dominus Bertrandus senes

callus Agennensis, Ramundus Gausselmi dominus 

Lunel l i , Guillelmus de Bareria, Poncius Astoaudi, 

Dorde Barasc, Petrus Alberti canonicus Barchilo-

nensis, B. Pinellis, Petrus Aizs de Ribairiaco, Rai

mundus de Marca, Stêphanus Geraldi canonicus 

Agennensis, Petrus Martini medicus, magister Wi l 

lelmus de Punctis, B. de Turre , Petrus d'Espaor, 

Budellus, Bertrandus Delfar, Ramundus Guillelmus 

2963 Pleurs. 1241-42. Mars. 

( J . 202- . — C h a m p a g n e , X , n » 1 9 . — O r i g i n a l . ) 

Odo de Brecis, dominus de Soysiaco, notum facit do
minum suum Theobaldum regem Navarrœ, Campaniae 
et Bryae comitem palatinum, sibi concessisse ut infra 
maresium de Broceio, in loco qui dicitur Mota de Chas-
tellon, domum cum fossatis, palicio ligneo et porta 
lapidea vel lignea sed quadrata, construeret, et nichil 
ultra, nisi fuerit de assensu prœfati regis. Quœ domus 
dicto domino regi, ad magnam vim et ad parvam, jura-
bilis et reddibilis erit. — « Datum apud Peure, anno 
Domini millesimo ducentesimo quadragesimo primo, 
mense martio. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r d o u b l e q u e u e . — L e s c e a u d ' E u d e s 

d e B r o y é s , s e i g n e u r d e S o i z y - a u x - B o i s e n C h a m p a g n e ( M a r n e , 

a r r o n d . d ' E p e r n a y ) , n ' a p a s é t é r e t r o u v é . B r o y é s e s t s i t u é d a n s l e 

m ê m e a r r o n d i s s e m e n t q u e S o i z y .